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Original finns pa styrelsens
dropbox

Kontaktlista BK Tinnis tranare/lagledare

Styrelserep. Namn E-mail Telefon
Ungdomsansvarig|Jari Jankala jari@jankala.com 073-043 52 60
Benny Andersson benny.andersson@cambio.se 076-5251001
Senioransvarig | Conny Berggarden conny@berggardens.se 070-639 34 60
Linda Ganbrant inda.ganbrant@gmail.com 076-788 39 00
Sandra Fardig sandra.fardig@hotmail.com 070-604 58 78
Lag Namn Roll E-mail Telefon
F14/15 Jari Jankala Tranare |jari@jankala.com 073-043 52 60
F14/15 Emma Lindkvist Tranare pluppnine@hotmail.com 073-600 49 13
F12/13 Benny Andersson Tranare benny.andersson@cambio.se 076-525 1001
F12/13 Jari Jankala Tranare jari@jankala.com 073-043 52 60
F12/13 Emma Lindkvist Tranare pluppnine@hotmail.com 073-600 49 13
F12/13 Johanna Liljedal Lagledare |liljedahl.johanna@gmail.com 070-658 11 29
FO8/09 Benny Andersson Tranare benny.andersson@cambio.se 076-525 1001
F08/09 Mikael Granath Tranare | mikaelgranath76@gmail.com 070-557 65 10
FO8/09 Cecilia Gustafsson Lagledare |sliparegatan@hotmail.com 070-21278 79
F-Junior Jari Jankala Tranare jari@jankala.com 073-043 52 60
Tinnis/Hjulsbro
F-Junior Christian Jonsson Tranare christianjonsson70@gmail.com 070-876 83 36
Tinnis/Hjulsbro
F-Junior Anders Karlsson Tranare anderssillen@hotmail.com 072-507 00 18
Tinnis/Hjulsbro
F-Junior Marcus Svensson Malvakts- | marcus78svensson@gmail.com 073-354 1401
Tinnis/Hjulsbro tranare




F-Junior
Tinnis/Hjulsbro

Ellen Mattsson
Holmlund

Lagledare

ellen.m.holmlund@gmail.com

076-886 14 69

F-Junior (16-19a) |Fredrik Gunnarsson |Tranare fredrik.i.gunnarsson@gmail.com 073-043 66 23

F-Junior (16-19a) |Conny Berggarden |Trdnare |conny@berggardens.se 070-639 34 60

F-Junior (16-19a) | Mats Gardman Tranare | aronsmat@gmail.com 072-217 1908

Senior Mikael Bjurback Huvud-  |blavitt29@gmail.com 070-568 18 18
tranare

Senior Lars-Goran Backwall | Huvud- ars-goran.backwall2@lansforsakringar.se 076-135 98 80
tranare

Senior Kenneth Akerstrom |Lagledare |kennethakerstrom@gmail.com 073-67547 93
A-lag

Senior Mats Gardman Lagledare |aronsmat@gmail.com 072-217 19 08
B-lag

Senior Leif Eriksson Malvakts- | piledriver@spray.se 076-309 03 32
tranare

Senior Linn Johansson Ass inntjoohansson@gmail.com 076-368 95 00
tranare

Senior Marcus Conte Ass markuscontel@gmail.com 076-052 53 23
tranare

Senior Fredrik Gunnarsson |Ass fredrik.i.gunnarsson@gmail.com 073-043 66 23
tranare

Senior Conny Berggarden |Ass conny@berggardens.se 070-639 34 60

tranare




